РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«   16»

	декабря  2014 г

	№
	30

с.Судженка

О создании  комиссии по инвентаризации лесных насаждений на территории Судженского сельского поселения

 В  целях регулирования правоотношений в сфере осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории Судженского сельского поселения

1. Создать  комиссию по инвентаризации лесных насаждений на территории Судженского сельского поселения в составе:

Иль В.А.– глава Судженского сельского поселения

Кочеткова В.А.– главный специалист администрации Судженского сельского поселения

Пилюгин А.И.– ведущий специалист 1 категории администрации Судженского сельского поселения, специалист по ГО и ЧС

2.Включить по согласованию с Администрацией Яйского муниципального района в состав комиссии

Семенова В.Т.  – начальник управления сельского хозяйства и продовольствия;

Голубятникову И.Д. – заведующая сектором архитектуры и градостроительства – районный архитектор

Рахвалова Ю.А. - председатель КУМИ Яйского муниципального района

2. Назначить работу комиссии по инвентаризации лесных насаждений на территории Судженского сельского поселения на18.12.2014г.;

3. Результат инвентаризации оформить актом по каждому населенному пункту;

4.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

5. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде Администрации Судженского сельского поселения и официальном сайте администрации.

Глава Судженского сельского поселения                        В.А.Иль
АКТ

по проведению инвентаризации лесных насаждений

на территории Судженского сельского поселения

18.12.2014г.                                                                                                          с. Судженка

 Членами комиссии, утвержденной постановлением администрации Судженского сельского поселения от 16.12.2014г. № 30 «О создании   комиссии по инвентаризации лесных насаждений на территории Судженского сельского поселения» составлен акт инвентаризации лесных насаждений в черте населенного пункта с.Судженка.

По итогам инвентаризации установлено, что в  границах установленных  «Правилами землепользования и застройки МО Судженского сельского поселения» утвержденного решением Совета народных депутатов Судженского сельского поселения от 3.09.2010
 № 22 лесных насаждений в с. Судженка не имеется.

Акт составлен в шести экземплярах, по одному экземпляру на каждого члена комиссии.

Семенов В.Т. –

начальник управления сельского хозяйства и

продовольствия                                                                       ____________

Голубятникова И.Д. – заведующая сектором

архитектуры и градостроительства

Яйского муниципального района,

районный архитектор
___________

Рахвалова Ю.А.- председатель КУМИ

Яйского муниципального района
__________

Иль В.А.– глава Судженского
сельского поселения
___________

Кочеткова В.А.– главный
___________

специалист

Пилюгин А.И.– ведущий

специалист  1 категории                                                                         ___________

АКТ

по проведению инвентаризации лесных насаждений

на территории Судженского сельского поселения

18.12.2014г.                                                                                                          д. Ольговка
 Членами комиссии, утвержденной постановлением администрации Судженского сельского поселения от 16.12.2014г. № 30 «О создании   комиссии по инвентаризации лесных насаждений на территории Судженского сельского поселения» составлен акт инвентаризации лесных насаждений в черте населенного пункта д. Ольговка.

По итогам инвентаризации установлено, что в  границах установленных  «Правилами землепользования и застройки МО Судженского сельского поселения» утвержденного решением Совета народных депутатов Судженского сельского поселения от 03.09.2010
№ 22 лесных насаждений в д. Ольговка не имеется.

Акт составлен в шести экземплярах, по одному экземпляру на каждого члена комиссии.

Семенов В.Т. –

начальник управления сельского хозяйства и

продовольствия                                                                       ____________

Голубятникова И.Д. – заведующая сектором

архитектуры и градостроительства

Яйского муниципального района,

районный архитектор
___________

Рахвалова Ю.А.- председатель КУМИ

Яйского муниципального района
__________

Иль В.А.– глава Судженского

сельского поселения
___________

Кочеткова В.А.– главный
___________

специалист

Пилюгин А.И.– ведущий

специалист  1 категории                                                                         ___________

АКТ

по проведению инвентаризации лесных насаждений

на территории Судженского сельского поселения

18.12.2014г.                                                                                                          п.раз.Мальцево

 Членами комиссии, утвержденной постановлением администрации Судженского сельского поселения от 16.12.2014г. № 30 «О создании   комиссии по инвентаризации лесных насаждений на территории Судженского сельского поселения» составлен акт инвентаризации лесных насаждений в черте населенного пункта п.раз.Мальцево.

По итогам инвентаризации установлено, что в  границах установленных  «Правилами землепользования и застройки МО Судженского сельского поселения» утвержденного решением Совета народных депутатов Судженского сельского поселения от 03.09.2010

№ 22 лесных насаждений в п.раз.Мальцево не имеется.

Акт составлен в шести экземплярах, по одному экземпляру на каждого члена комиссии.

Семенов В.Т. –

начальник управления сельского хозяйства и

продовольствия                                                                       ____________

Голубятникова И.Д. – заведующая сектором

архитектуры и градостроительства

Яйского муниципального района,

районный архитектор
___________

Рахвалова Ю.А.- председатель КУМИ

Яйского муниципального района
__________

Иль В.А.– глава Судженского

сельского поселения
___________

Кочеткова В.А.– главный
___________

специалист

Пилюгин А.И.– ведущий

специалист  1 категории                                                                         ___________

АКТ

по проведению инвентаризации лесных насаждений

на территории Судженского сельского поселения

18.12.2014г.                                                                                                          п. Антоновка
 Членами комиссии, утвержденной постановлением администрации Судженского сельского поселения от 16.12.2014г. № 30 «О создании   комиссии по инвентаризации лесных насаждений на территории Судженского сельского поселения» составлен акт инвентаризации лесных насаждений в черте населенного пункта п. Антоновка.

По итогам инвентаризации установлено, что в  границах установленных  «Правилами землепользования и застройки МО Судженского сельского поселения» утвержденного решением Совета народных депутатов Судженского сельского поселения от 03.09.2010

№ 22 лесных насаждений в п. Антоновка  не имеется.

Акт составлен в шести экземплярах, по одному экземпляру на каждого члена комиссии.

Семенов В.Т. –

начальник управления сельского хозяйства и

продовольствия                                                                       ____________

Голубятникова И.Д. – заведующая сектором

архитектуры и градостроительства

Яйского муниципального района,

районный архитектор
___________

Рахвалова Ю.А.- председатель КУМИ

Яйского муниципального района
__________

Иль В.А.– глава Судженского

сельского поселения
___________

Кочеткова В.А.– главный
___________

специалист

Пилюгин А.И.– ведущий

специалист  1 категории                                                                         ___________